全森防指〔2022〕5号
关于调整森林防灭火挂点联系

县级领导和森林防灭火指挥部成员单位

挂点责任区域的通知

各乡(镇、场、公司)，县森林防灭火指挥部各成员单位:

根据《森林防火条例》《江西省森林防火条例》等法律法规有关规定和工作需要，经县森林防灭火指挥部领导同意，决定调整森林防灭火挂点联系县级领导和森林防灭火指挥部成员单位挂点责任区域，现将有关事项通知如下:

一、县森林防灭火县级领导名单和责任区域

1.县委副书记冯健全，责任区域为金龙镇;

2.县委常委、宣传部部长黎庆美，责任区域为龙下乡;

3.县委常委、组织部部长朱新梅，责任区域为大吉山镇;

4.县委常委、县政府常务副县长刘干，责任区域为中寨乡;

5.县委常委、县纪委书记、县监委主任朱旭，责任区域为陂头镇;

6.县委常委、统战部部长彭智军，责任区域为南迳镇;

7.县委常委、政法委书记刘宏春，责任区域为城厢镇;

8.县政府副县长、公安局局长曾宪荣，责任区域为茅山林场:

9.县政府副县长许瑞强，责任区域为高峰公司;

10.县政府副县长肖进林，责任区域为龙源坝镇;

11.县政府副县长陈慧，责任区域为天龙公司;

12.县政府副县长罗书文，责任区域为社迳乡。

二、县森林防灭火指挥部成员单位和挂点责任区域
1.县公安局，挂点责任区域为茅山林场;

2.县文广新旅局，挂点责任区域为社迳乡;

3.县民政局，挂点责任区域为中寨乡;

4.县教科体局，挂点责任区域为南迳镇;

5.县林业局，挂点责任区域为高峰公司;

6.县交通运输局，挂点责任区域为大吉山镇;

7.县卫健委，挂点责任区域为龙源坝镇;

8.县财政局，挂点责任区域为陂头镇;

9.县法院，挂点单责任区域为金龙镇;

10.县检察院，挂点责任区域为天龙公司;

11.县自然资源局，挂点责任区域为城厢镇;

12.县人社局，挂点责任区域为龙下乡。

三、县森林防灭火指挥部各成员单位工作职责

（一）明确职责任务。包括监督指导挂点责任区域森林防灭火工作，重点督促贯彻落实县委、县政府关于森林防灭火工作的总体部署，落实县森林防灭火指挥部工作要求;及时掌握了解负责区域森林防灭火形势及发展态势;按照县森林防灭火指挥部统一安排，开展对挂点责任区的检查、督查。

（二）加强工作联系。县森林防灭火指挥部各成员单位要切实加强与挂点责任区的联系，全面了解、掌握当地森林防灭火工作情况，及时发现和解决工作中存在的困难和问题，有效推动挂点责任区森林防灭火工作。原则上每年度督导调研工作不得少于1次，春节、清明节、国庆节等重要时段的督查另行安排。

（三）督促整改落实。对发现的风险隐患问题，要及时提出整改要求，限期整改到位，持续跟踪问效，重大情况和紧急事项及时报县防火办。对问题不整改或整改不到位的，将按照相关规定予以通报、约谈、问责等处理。

2022年9月30 日

（此页无正文）
抄送：市防火办、县森林防灭火指挥部指挥长、副指挥长。
全南县森林防灭火指挥部办公室    2022年9月 30日印发